2

	Вносится главой

Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

                                                           Проект
[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от_______________                                                                                                          № ___________

г. Гулькевичи

Краснодарский край

О признании утратившими силу отдельных решений Совета  Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района
В связи с принятием  решения Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 9 декабря 2022 года № 3/46 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в бюджет муниципального образования Гулькевичский район на финансовое обеспечение осуществления переданных полномочий по решению вопросов местного значения», руководствуясь уставом Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района,  Совет   Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района р е ш и л:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района:

от 27 апреля 2012 года  № 3/37 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального образования Гулькевичский район из бюджета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района на исполнение муниципальным образованием Гулькевичский район полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района»;
от 22 марта 2013 года № 4/48 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального образования Гулькевичский район из бюджета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района на исполнение Контрольно-счетной палатой муниципального образования Гулькевичский район полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»;
от 23 декабря 2015 года № 15/17 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального образования Гулькевичский район из бюджета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района на исполнение полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля в границах Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района»;
от 23 декабря 2015 года № 16/17 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального образования Гулькевичский район из бюджета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района на исполнение полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля в границах Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района»;
от  26 апреля 2017 года № 4/37 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального образования Гулькевичский район из бюджета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района на исполнение полномочий по организации в границах Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района водоснабжения населения, водоотведения, предусмотренных Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»;
от  5 июля  2019 года № 3/77 «О внесении изменений а решение Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 26 апреля 2017 года № 4/37 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального образования Гулькевичский район из бюджета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района на исполнение полномочий по организации в границах Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района водоснабжения населения, водоотведения, предусмотренных Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»;
от 12 августа 2022 года № 2/43 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального образования Гулькевичский район из бюджета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района на исполнение полномочий по организации в границах Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района теплоснабжения населения, предусмотренных Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам и  муниципальной собственности (Колган Н.М.).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета

Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района

	                                            А.В. Черевко